[image: image1.jpg]

0

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   23.05.2017
	№
	739

	г.  Новоалтайск

	О переименовании  муниципального

бюджетного учреждения культуры «Информационно-методический центр» и утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района Алтайского края в новой редакции

В соответствии со ст.ст. 52, 120  Гражданского  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации  Первомайского района от 03.12.2010 № 2213 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и  внесения в   них  изменений»,  ст.  5 Устава   муниципального образования Первомайский район Алтайского края, постановляю:
1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-методический центр в муниципальное бюджетное  учреждение культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района Алтайского края.

2. Утвердить Устав муниципального бюджетного  учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района Алтайского края в новой редакции (прилагается).

3. Наделить директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Первомайского района Алтайского края Панченко Наталью Владимировну  полномочиями по осуществлению регистрации Устава.

  4. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

  5. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя  главы  администрации  района  по  социальным  вопросам — начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями  Гаврилова В.В.
Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Шпигальских Т.С.

2 11 94